2025年5月26日

各 位

会 社 名 アストマックス株式会社

代表者名 代表取締役社長  本多 弘明

（東証スタンダード・コード 7162）

問合せ先 執行役員  西潟 しのぶ

電話   03－5447－8400

「取締役候補者及び監査役候補者の選任に関するお知らせ」の一部訂正について

本日、2025年５月26日に公表した「取締役候補者及び監査役候補者の選任に関するお知らせ」につ

きまして、一部訂正すべき事項がございましたので、下記の通り訂正いたします。

なお、訂正箇所は下線にて表示しております。

記

（訂正前）

２．   監査役候補者

種別 氏名 現職

新任 阿部 禎人 社外監査役

（注） 1．監査役候補者と当社の間には特別の利害関係はありません。

2．阿部禎人氏は社外監査役候補者であります。

3. 阿部禎人氏は東京証券取引所が定める独立役員の要件を満たしており、当社は、同氏を独立役員とし

て届け出る予定であります。

（訂正後）

２．   監査役候補者

種別 氏名 現職

新任 阿部 禎人 阿部禎人税理士事務所 税理士

（注） 1．監査役候補者と当社の間には特別の利害関係はありません。

2．阿部禎人氏は社外監査役候補者であります。

3. 阿部禎人氏は東京証券取引所が定める独立役員の要件を満たしており、当社は、同氏を独立役員とし

て届け出る予定であります。

以上